mensura iusta tabulas legitimas quadraginta. tercia

pecia terra campo nominalur bruxido coerit ei da

una parte uia da alia parte ipso Olegi comutatore

da tercia parte roderici et est per mensura iusta

tabulas legitimis uiginti unde ad uicem recepit ipse

domnus aupaldus Episcopus ad partem ipsius Ba-

silica sancti Stefani ab eundem Olegio comutatore

similiter in comutacionis nomine presenti die ha-

bendum id est pecias tres de terra iuris eidem

Olegii que reiacent in nominato loco et fundo Ole-

gio prima pecia terra est campo et dicitur subto

monte ad pratella ubi coerit ei ad fines da una parte

sancti martini da alia parte uia da tercia parte sancti

stefani de uercelli et est per mensura iusta perticis

legitimis iugialis duas et tabulas legitimis iluodecim.

secunda pecia terra similiter campo iacet ibi prope

et dicitur similiter a pradella habet ad fines da

una parte de heredes quondam Dagiuerti da alia

seu ioanni lege uiuentes salica testes.

Signum fff manibus astoni isdulfi et odoni testes.

Ego qui supra andreas notarius e iudex sacri pa-

lacii scriptor uius cartula uendicionis pos tradita c parte uia da tercia parte ipsius Olegio comutatore

compleui et dedi .

( CLXV )

Permuta fatta da Aupaldo venerabile vescovo della

santa Chiesa di Novara con un certo Olegio di

beni della Basilica di Santo Stefano sottoposta alla

giurisdizione episcopale.

989 , in maggio

DalForiginaU. Archivio della CattedraU di Nofara.

(C. F. F.)

In Xpi nomine anno ab incarnacione Domini

nostri Ihu Xpi nonagentesimo octuogentesimo nono

mense magio indicione secunda. Comutacio bone

fidei nossitur esse contractum ut uicem encionis

obtinead firmitatem eodemque nexu oblicant con-

traentes. placuit itaque et bona conuenit uoluntate

inter domnus aupaldus uir uenerabilis Episcopus

sancte nouariensis Ecclesie nec non et inter Olegio

filio quondam Berteradi de loco qui dicitur Olegio.

Vt in dei nomine debeant dare sicut a presenti

dedit ipse domnus Aupaldus episcopus eidem Ole-

gio m comutacionis nomine presenti die suo iure

habendum Idest pccias tres de terra iuris basilica

qui sibi reseruat et est per mensura iusta perticis

iugialis sex tercia pecia terra similiter campo cum

arbores castanos super se abente numero duodecim

et noce una et nominatur a broilo ubi coerit ei

ad fines da una parte aderaldi da alia et tercia

parte uias et est per mensura iusta perticis legiti-

mis. iugialis sex et tabulas legitimis sedecim. Qui-

dem et ut hordo legis depossit et ad anc proui-